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UCHWA£A Nr XXVI/255/V/2007 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie zwolnieñ z podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), art. 7 ust. 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych1 (z 2006 Nr 121, poz. 844; Nr 220 poz. 1601, Nr 225
poz. 1635, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847, Nr 245 poz.
1775) Rada Miasta Poznania uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci grunty,
budynki lub ich czê�ci oraz budowle o charakterze ogólnodo-
stêpnym zajête na prowadzenie zadañ z zakresu kultury
fizycznej realizowanych przez sport i rekreacjê ruchow¹.

2. Zwolnieniu podlegaj¹ nastêpuj¹ce obiekty sportowe
zajête na prowadzenie zadañ z zakresu kultury fizycznej
realizowanych przez sport i rekreacjê ruchow¹, wraz z zajêtym
przez nie gruntem:

1) baseny, p³ywalnie i k¹pieliska zorganizowane;

2) stadiony;

3) boiska;

4) hale sportowe;

5) lodowiska sztuczne;

6) przystanie wodne,

7) infrastruktura towarzysz¹ca obiektom wymienionym w
punktach 1) - 5), typu: szatnie, zaplecze sanitarno-higie-
niczne, trybuny, z wyj¹tkiem zajêtej naprowadzenie dzia-
³alno�ci handlowej lub gastronomicznej.

§2. Zwolnienie z podatku od nieruchomo�ci, o którym
mowa w §l, w stosunku do przedsiêbiorców stanowi pomoc
de minimis. Pomoc ta jest zwolniona z wymogu notyfikacji
wynikaj¹cego z art. 88 ust. 3 Traktatu, ze wzglêdu na spe³nie-
nie warunków okre�lonych w rozporz¹dzeniu Komisji (WE) Nr
1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie stosowania art.
87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis (Dz.U. UE L Nr 379
z dnia 28 grudnia 2006 r.). Zwolnienie z podatku od nierucho-
mo�ci przys³uguje na warunkach i zasadach okre�lonych w
ww. rozporz¹dzeniu.

§3. Podatnik bêd¹cy przedsiêbiorc¹ mo¿e uzyskaæ po-
moc, je¿eli warto�æ tej pomocy brutto ³¹cznie z warto�ci¹
innej pomocy de minimis, liczona zgodnie z przepisami

obowi¹zuj¹cymi w Unii Europejskiej, nie przekracza kwoty
okre�lonej w tych przepisach.

§4. Podatnik korzystaj¹cy ze zwolnienia zobowi¹zany jest
z³o¿yæ nastêpuj¹ce dokumenty:

1. Informacjê o wielko�ci brutto pomocy de minimis, otrzy-
manej przez niego w ci¹gu danego roku kalendarzowego
oraz dwóch poprzedzaj¹cych go lat kalendarzowych.

2. Informacjê o ka¿dej innej ni¿ de minimis pomocy dotycz¹-
cej tych samych kosztów kwalifikowanych, na które udzie-
lana jest pomoc na podstawie uchwa³y.

3. O�wiadczenie o niezaleganiu z zap³at¹ zobowi¹zañ wobec
bud¿etu Miasta zgodnie z wzorem o�wiadczenia stanowi¹-
cym za³¹cznik Nr 1 do uchwa³y.

4. O�wiadczenie o nieznajdowaniu siê w trudnej sytuacji
ekonomicznej zgodnie z wzorem o�wiadczenia stanowi¹-
cym za³¹cznik Nr 2 do uchwa³y.

§5. 1. Zwolnienia z niniejszej uchwa³y nie stosuje siê do
podmiotów, które zalegaj¹ z zap³at¹ zobowi¹zañ wobec bu-
d¿etu Miasta Poznania.

2. Podatnik traci prawo do zwolnienia z podatku, za ca³y
okres jego przys³ugiwania, w przypadku stwierdzenia nie-
prawdziwo�ci danych zawartych w dokumentach, o których
mowa w §4.

§6. Pomoc udzielana na podstawie niniejszej uchwa³y
i stanowi¹ca pomoc de minimis, podlega sumowaniu z inn¹
pomoc¹ de minimis bez wzglêdu na jej formê, �ród³o pocho-
dzenia i przeznaczenie.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Poznania.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku nale¿nego, pocz¹w-
szy od 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(�) Grzegorz Ganowicz

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z!7.12.1992r),
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2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w spra-
wie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych typów
infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187
z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawnych prawa Unii
Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem
og³oszenia przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii
Europejskiej - dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku
Urzêdowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.
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